
Anleitung: Adventskalender "Vintage-
Memoboard"
Instrukcje Nie. 1153

W niniejszej instrukcji prezentujemy zwycięski
kalendarz ad wentowy autorstwa Anne S. Kreatywny
kalendarz adwentowy został wybrany przez nasze jury
ekspertów VBS jako jeden z trzech zwycięskich
kalendarzy w konkursie na kalendarz adwentowy 2014.
Kalendarz adwentowy można łatwo odtworzyć przy
użyciu odpowiednich materiałów.

To takie proste:

Po pierwsze, tablica musi zostać usunięta z tablicy
memo. Najlepiej zrobić to za pomocą śrubokręta, który
można zaklinować pod tablicą. Należy to zrobić
ostrożnie, aby nie uszkodzić drewna znajdującego się
pod spodem. Jeśli pozostaną resztki kleju, można je
usunąć nożykiem.

Wybrany papier z motywem w rozmiarze 22,5 (- 1-2 mm)
można następnie przykleić na dużym i dwóch
mniejszych obszarach poprzedniej tablicy.

Przyczepki są teraz wciskane w krawędzie tablicy memo
w regularnych odstępach 5,5 cm i, w razie potrzeby,
wbijane w ramę. Sznurek jest następnie rozciągany od
jednej strony ramy do drugiej na tych pinezkach.
Sznurek powinien być jak najbardziej napięty, aby
półotwarte karty nie zsuwały się.

24 karty, które później utworzą kalendarz, można
następnie włożyć za napięty sznurek. Karty mają
wymiary 6x5 cm (po złożeniu 3x5 cm) i mogą być
opatrzone etykietami lub notatkami. Jeśli karty mają
być zamknięte, do ich przymocowania można użyć
małych spinaczy do ubrań. Karty muszą być jednak



odpowiednio mniejsze, ponieważ w przeciwnym razie
nie zmieszczą się w obszarze tablicy z małymi kołkami
do ubrań.

Projekt i dekoracja poszczególnych kart na drzwi i
reszty kalendarza powinny być wykonane zgodnie z
życzeniem, a także dostosowane do potencjalnych
odbiorców. Interesujące materiały obejmują Wstążki,
dziurkowane elementy, dzwonki, guziki, kamienie
szlachetne, długopisy żelowe i wiele innych. Mała półka
na tablicy notatek została przeniesiona do górnej
części. Można ją wspaniale wykorzystać jako pojemnik
na kartki, które już "wygasły".

VBS Hobby i zwyciężczyni konkursu na kalendarz
adwentowy, Anne S., życzą wiele radości z tworzenia
kalendarza adwentowego w stylu vintage.

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

706681-00 Karton rzemieślniczyBiały 1

701655 Papier przezroczysty "Notatki" 1

360296 Szpilki z główką szklaną Prym, 48 mm 1

391665 Drewniane guziki VBS "Mix kolorów i rozmiarów" 1


